
VINESKABE

Barva: ČERNÁ Energetická třída: F Kapacita: 19 lahví Hlučnost: 39 dB WFG 18

vestfrosthome.eu

JEDNOZÓNOVÁ 
Vinotéka

Třída energetické 
účinnosti F

Maximální počet 
lahví - 19

Podávejte 
prvotřídní vína
Chladnička s kapacitou až 19 lahví se může pochlubit 
působivým elegantním designem: dubovými policemi a 
tónovaným sklem s UV filtrem. 
 
Vnitřní část je vybavena kompresorem s tlumením  
vibrací a topným tělesem. 
 
Snažili jsme se zajistit, aby podmínky skladování připomínaly 
tradiční vinný sklep.  

A aby zůstala zachovaná chuť vašich  
nejlepších vín.

Hlučnost  
- 39 dB

FUNKCE

Elektronické ovládání LED osvětleni

Zabudovaná rukojeť dveří Kompresor s tlumením vibrací



Vestfrost Solutions WFG18

2019/2016

19

98 kWh/annum

ABCD

39dB

Dubové police

Elektronické ovládání

Sklo
s UV fi ltrem

WFG 18

1

2

3

1

2

3

JEDNOZÓNOVÁ
Vinotéka

Řada FUNCTION + + je průkopníkem v oblasti nízké spotřeby 
energie. Hladina hluku je minimalizována bez kompromisů v 
technických řešeních, která se maximálně starají o vaše víno, 
nezapomenutelný zážitek z degustace pro vás i vaše hosty.

ROZMĚRY

Výška: 820-875 mm Šířka: 295 mm Hloubka: 561 mm

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Řada FUNCTION+

Počet lahví 19

Teplotní zóny Jedna zóna / Jednozónová

Třída energetické účinnosti F

Hlučnost (dB) 39

LED osvětlení ano

Tónovaná dvířka s UV fi ltrem ano

Oboustranná dvířka ano

Elektronické ovládání ano

Kompresor s tlumením vibrací ano

Rozmezí teplot 5-18˚

Klimatická třída N-T

EAN 5703540158044

VINESKABE vestfrosthome.eu


